
22001D0118(25).doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 149/1999 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 5 ноември 1999 година 

 

за изменение на приложение ХІІІ (Транспорт) към Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, 

изменено с Протокол относно адаптиране на Споразумението за Европейско 

икономическо пространство, наричано по-надолу „Споразумението”, и по-специално 

член 98 от него,  

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение ХІІІ към Споразумението е изменено с Решение № 11/1999 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 29 януари 1999 г.
1
 

 

(2) Регламент (ЕО) № 925/1999 на Европейския съвет от 29 април 1999 г. 

относно регистрацията и експлоатацията в рамките на Общността на 

определени типове граждански дозвукови реактивни самолети, които са 

модифицирани и сертифицирани отново като отговарящи на стандартите, 

определени в том І, част ІІ на глава 3 на приложение 16 към Споразумението 

за международното гражданско въздухоплаване, трето издание (юли 1993 

г.)
2
 се включва в Споразумението, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

В приложение ХІІІ на Споразумението след точка 66д (Директива № 92/14/ЕИО на 

Съвета) се добавя следната точка: 

 

“66е. 399 R 0925: Регламент (ЕО) № 925/1999 на Европейския съвет от 29 април 

1999 г. относно регистрацията и експлоатацията в рамките на Общността на 

определени типове граждански дозвукови реактивни самолети, които са модифицирани 

и сертифицирани отново като отговарящи на стандартите, определени в том І, част ІІ 

на глава 3 на приложение 16 към Споразумението за международното гражданско 

въздухоплаване, трето издание (юли 1993 г.) (ОВ L 120, 8.5.1999 г., стр. 47).” 

 

Член 2 

 

Текстовете на Регламент (ЕО) № 925/1999 на исландски и норвежки език, които са 

приложени към съответните езикови версии на настоящото решение, са автентични. 

 

                                                 
1
 ОВ L 35, 10.2.2000 г., стр. 42. 

2
 ОВ L 120, 8.5.1999 г., с. 47. 

 



22001D0118(25).doc - ЦПР - редактиран 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 6 ноември 1999 г., при условие, че всички 

нотификации съгласно член 103, параграф 1 са направени до Съвместния комитет на 

ЕИП. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП на 

Официален вестник на Европейските общности. 

 

Съставено в Брюксел на 5 ноември 1999 година. 

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

N. v. LIECHTENSTEIN 


